
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу в господарське відання комунальному підприємству 
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” майна комунальної 
власності – проїзних частин доріг вулиць, які розташовані на території 
Вознесенівського району м. Запоріжжя  
 

 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Вознесенівському району, згоду комунального підприємства 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” та висновки 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Вознесенівському району та передати в 

господарське відання комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів” майно комунальної власності - проїзні 

частини доріг вулиць, які розташовані на території Вознесенівського району 

м. Запоріжжя, згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Вознесенівському району передати, а комунальному підприємству 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” прийняти в 

господарське відання майно комунальної власності, зазначене в пункті 1 даного 

рішення.  

 3. Зобов’язати комунальне підприємство “Експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови  з питань діяльності  виконавчих  органів  ради  Олександра 

Константинова. 

 

 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ  
 

 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

Перелік 

майна комунальної власності – проїзних частин доріг вулиць, розташованих  
на території Вознесенівського району м. Запоріжжя,  

які підлягають передачі в господарське відання комунальному підприємству  
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” 

 

№ 

з/п 

Найменування та місце 

розташування 
Інвентарний номер 

Одиниця 

виміру,  

кв.м 

Первісна  

вартість, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 Проїзна частина дороги мосту 

ім. Преображенського 

 

101331/125 

 

4 480 

 

1 470 973,00 

 

1 397 424,35 

2 Ділянка проїзної частини 

дороги вул. Перемоги 

 

101331/026 112 930 10 141 066,96 

 

510 043,00 

3 Ділянка проїзної частини 

дороги  вул. Перемоги 

 

101331/067 32 883 1 305 590,00 

 

182 166,00 

4 Проїзна частина дороги  

Прибережна автомагістраль     

 

101331/019 128 337 3 551 439,00 

 

3 551 439,00 

5 Ділянка проїзної частини 

дороги вул. Яценка 101331/001 1 769 20 980,00 2 678,00 

6 Ділянка проїзної частини 

дороги вул. Яценка 101331/063 1 410 15 523,00 0 

7 Ділянка проїзної частини 

дороги пр. Маяковського 101331/008 22 500 5 624 630,80 

 

5 338 141,78 



1 2 3 4 5 6 

8 Ділянка проїзної частини 

дороги пр. Маяковського 101331/061 2 732 57 006,00 0 

9 Проїзна частина дороги  

вул. Адмірала Нахімова 101331/013 4 590 90 728,00 13 611,00 

10 Проїзна частина дороги  

вул. Паркова  101331/014 4 200 88 553,00 17 519,00 

11 Ділянка проїзної частини  

дороги вул. Південноукраїнська 101331/023 5 719 7 659 102,20 7 542 322,20 

12 Ділянка проїзної частини  

дороги вул. Південноукраїнська 101331/094 1 203 110 833,00 0 

13 Ділянка проїзної частини  

дороги вул. Патріотична 101331/027 19 009 350 688,00 79 225,00 

14 Ділянка проїзної частини 

дороги вул. Патріотична 101331/060 1 550 58 932,00 0 

15 Ділянка проїзної частини 

дороги вул. Патріотична  101331/100 936 27 317,00 0 

16 Проїзна частина дороги навколо 

Запорізької Обласної Державної 

адміністрації 101331/029 3 785 84 790,00 12 714,00 

17 Ділянка проїзної частини 

дороги бульв. Шевченка 101331/030 26 640 351 047,00 75 105,00 

18 Ділянка проїзної частини 

дороги бульв. Шевченка 101331/059 20 112 209 080,00 0 

19 Ділянка проїзної частини 

дороги бульв. Шевченка  101331/101 1 980 18 063,00 0 

20 Ділянка проїзної частини 

дороги бульв. Шевченка  

 

101331/102 2 070 22 441,00 0 



1 2 3 4 5 6 

21 Проїзна частина дороги   

бульв. Центральний 101331/031 4 030 69 038,00 16 867,00 

22 Ділянка проїзної частини 

дороги вул. Лермонтова 101331/041 16 100 5 121 392,00 

 

2 188 847,00 

23 Ділянка проїзної частини 

дороги вул. Лермонтова 101331/104 12 948 9 399 292,00 5 169 609,00 

24 Ділянка проїзної частини  

дороги вул. Якова Новицького 101331/043 1 100 39 137,00 5 870,00 

25 Ділянка проїзної частини  

дороги вул. Якова Новицького 101331/070 1 908 18 961,00 0 

26 Проїзна частина дороги по  

вул. Верхня 101331/045 2 167 74 245,00 11 140,00 

27 Проїзна частина дороги  

вул. Алюмінієва 101331/052 5 850 84 795,00 26 167,00 

28 Ділянка проїзної частини 

дороги вул. Зелінського 101331/056 1 925 22 830,00 3 424,00 

29 Ділянка проїзної частини 

дороги вул. Зелінського  101331/081 1 488 11 333,00 0 

30 Проїзна частина дороги  

вул. Воз'єднання України 101331/066 3 336 28 243,00 0 

31 Проїзна частина дороги  

вул. Волгоградська 101331/128 5 190 2 404 246,00 

 

2 284 034,00 
 

 

 

Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради         Олександр ЗАБУТНИЙ 


